КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

МАЛОХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22.02.2023 д. Малый Хабык № 23-85р

О досрочном прекращении полномочий депутата

В связи с поступившим заявлением депутата Малохабыкского
сельского Совета депутатов Журавлёва Сергея Сергеевича, в соответствии с
пунктом 2 статьи 28 Устава Малохабыкского сельсовета и пункта 1 статьи 4
Закона края от 21.10.1997 года № 15-586 «О статусе депутата
представительного органа местного самоуправления в Красноярском крае»,
руководствуясь статьёй 26 Устава Малохабыкского сельсовета,
Малохабыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Малохабыкского
сельского Совета депутатов Журавлёва Сергея Сергеевича, избранного по
одному многомандатному избирательному округу 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования на
официальном сайте администрации Малохабыкского сельсовета
habyk.jimdofree.com. и применяется к правоотношениям.

Елава Малохабыкского cej С.И.Трусов